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رأی بر سر تمدید برجام منفی بود و قطعنامه روسیه و چین با ۹ رای منفی و چهار رأی مثبت چین، روسیه، پاکستان و الجزایر

به جایی نرسید. با این اتفاق تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران فردا ساعت ۸ شب به وقت نیویورک اجرا خواهد شد. 

بازگشت تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران؛ 

نشست شورای امنیت برای رای‌گیری درباره قطعنامه پیشنهادی روسیه و چین برای تمدید فنی قطعنامه 2231 برگزار شد. 

به گزارش اسپادانا خبر، نماینده روسیه گفت:

اروپایی‌ها به جای تشدید تنش، لغو تحریم‌ها علیه ایران را تمدید کنند. تروئیکای اروپایی بر اساس اطلاعات نادرست به ایران
فشار وارد کرده است. ایران با آژانس همکاری کرده است. ایران همه اقدامات را انجام داده است تا همکاری کند. معتقدم که
کشورهای اروپایی باید به جای تشدید تنش، لغو تحریمها علیه ایران را تمدید کنند. این دیپلماسی نیست. معتقدم که کشورهای
اروپایی باید به جای تشدید تنش، لغو تحریمها علیه ایران را تمدید کنند. ایران وعده داده است مسئولانه رفتار کند و به توافقی
با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دست یافته است. تروئیکای اروپایی فشارهایی بر ایران اعمال کرده است که بر پایه دروغ‌ها

بنا شده‌اند. امیدوارم که انتخاب درستی داسته باشیم. روسیه پیشنهاد می‌کند که رفع تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران برای ۶
ماه دیگر تمدید شود (به تعویق انداختن SnapBack) و در این فرآیند راه‌حلی دیپلماتیک پیدا شود.

نماینده چین: در لبه پرتگاه هستیم

ایران بارها نشان داده خواستار مذاکره با آمریکا است و این یعنی هنوز برای حل مسئله دیر نیست. ایران از خود تعامل و
نشانه های مثبت برای مذاکره با آمریکا نشان داده است. هنوز فرصت برای دیپلماسی باقی است.

نماینده فرانسه: برای جلوگیری از بازگشت تحریم‌ها علیه ایران خیلی تلاش کردیم!

نماینده فرانسه در نشست شورای امنیت: تلاش‌های دیپلماتیک را برای دستیابی به راه حل که از بازگرداندن تحریم‌ها علیه ایران
اجتناب کند، انجام دادیم. ایران پیشنهاد ما را رد کرد و ما مخالف قطعنامه پیشنهادی روسیه و چین هستیم.

قطعنامه پیشنهادی روسیه و چین رای نیاورد

رأی بر سر تمدید برجام منفی بود و قطعنامه روسیه و چین شکست خورد. با ۹ رای منفی و چهار رأی مثبت چین؛ روسیه،
پاکستان و الجزایر قطعنامه تمدید برجام به جایی نرسید. با این اتفاق، اسنپ‌بک نهایی شد و تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران

فردا ساعت ۸ شب به وقت نیویورک اجرا خواهد شد. نتایج رای‌گیری پیش نویس قطعنامه چین و روسیه: 

۴ موافق 
۹ مخالف 

۲ رای ممتنع
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